
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HÀ QUẢNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:           /QĐ-UBND       Hà Quảng, ngày       tháng 6 năm 2021 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật 

tham gia cuộc thi về pháp luật phòng, chống tham nhũng 
 
 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀ QUẢNG 
 

 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Thực hiện Kế hoạch số 1222/KH-UBND ngày 24/5/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Cao Bằng về tổ chức Cuộc thi báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên 

pháp luật giỏi tỉnh Cao Bằng về pháp luật phòng, chống tham nhũng.  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử ông: Triệu Quang Truyền - Phó Trưởng Công an huyện (báo 

cáo viên pháp luật cấp huyện) và bà Bế Thị Hồng - Công chức Tư pháp - Hộ 

tịch (tuyên truyền viên pháp luật) thị trấn Xuân Hòa tham gia cuộc thi pháp luật 

về phòng chống tham nhũng cấp tỉnh.  

Điều 2. Cá nhân được cử tham gia hội thi có nhiệm vụ tham gia, thực hiện 

đúng theo Thể lệ cuộc thi, có hiệu quả. Chế độ và quyền lợi của công chức tham 

gia cuộc thi thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.  

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Tư pháp, Trưởng Công an huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế 

hoạch, Giám đốc Trung tâm Văn hóa và Truyền thông huyện, thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị có liên quan, Chủ tịch UBND thị trấn Xuân Hòa và các ông, bà có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

  Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Sở Tư pháp; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- CVP, PCVP HĐND & UBND huyện;  

- UBND thị trấn Xuân Hòa; 

- Lưu: VT, TP (Lân). 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 
 

 

 

 
 

 

Phạm Xuân Tùng 

  


		2021-06-24T10:16:07+0700


		2021-06-24T10:16:07+0700


		2021-06-24T10:16:07+0700




